
  

「きのくに投信インターネットサービスのゴールデンウィークの休止について」 

「きのくに投信インターネットサービス」は、システムメンテナンスのため下記

のとおり休止いたします。 

お客さまには何かとご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

１．休止日 

令和 7 年 5 月３日（土・祝）～令和 7 年 5 月 6 日（火・祝） 

 

２．サービス提供時間 

令和 7 年 5 月 2 日（金）… 7：00～翌 2：30（通常どおり） 

令和 7 年 5 月 3 日（土・祝）… ご利用いただけません 

令和 7 年 5 月 4 日（日・祝）… ご利用いただけません 

令和 7 年 5 月 5 日（月・祝）… ご利用いただけません 

令和 7 年 5 月 6 日（火・祝）… ご利用いただけません 

令和 7 年 5 月 7 日（水）… 7：00～翌 2：30（通常どおり） 

 

以上 

令和 7 年 4 月 7 日 

きのくに信用金庫 
お客さま各位 

本件に関するお問い合わせ 

営業統括部 預かり資産業務センター 

TEL 073-427-5900（代表） 


